2

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15 декабря 2022 г.
	г. Михайловск
	                                 № 421

и
О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края
от 07 августа 2020 года № 205 «О ликвидации администрации муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.
№ 16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
межстрочный интервал

РЕШИЛА:
одинарный межстрочный интервал

1. Внести в решение Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края от 07 августа 2020 года № 205 «О ликвидации администрации муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными решениями Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 ноября 2021 г. № 273, от 07 декабря 2021 г. № 294) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Ликвидировать администрацию муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края, муниципальное казенное учреждение, юридический адрес: 356220, Ставропольский край, Шпаковский район, село Надежда, улица Комсомольская, 14 (ОГРН 1022603026346, ИНН 2623008788) в срок
до 31 декабря 2023 года.».
1.2. Приложение № 1 изложить в прилагаемой редакции к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 294
«О внесении изменения в пункт 1 решения Думы муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края
от 07 августа 2020 г. № 205 «О ликвидации администрации муниципального образования Надеждинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

            С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

                            И.В.Серов

[image: image1.png]